
UCHWAŁA NR  X/111/07 

RADY  MIASTA  EŁKU  

z dnia 26 czerwca 2007 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Miasta Ełk do 

stowarzyszenia „Lokalna Organizacja Turystyczna „Ziemia Ełcka” 

 

Na podstawie art. 84 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), uchwala się co następuje:  

 

 

§ 1 

§ 3 uchwały Nr VI/41/07 Rady Miasta Ełku z dnia 27 lutego 2007 roku w sprawie wyrażenia 

zgody na przystąpienie Miasta Ełk do stowarzyszenia „Lokalna Organizacja Turystyczna 

„Ziemia Ełcka” otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. Miasto Ełk reprezentuje w Stowarzyszeniu Zastępca Prezydenta Miasta Artur 

Urbański.” 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.  

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
      Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
       Andrzej Orzechowski 
 


